
ツアーの催行可否についてご連絡します。
ご連絡は遅くともご出発の1ヵ月前頃までが目安です。

参加申込書、お伺い書のご返送をお願いします。
　郵送の方・・・返信用封筒をご利用ください。
　FAXの方・・・東京本社 03-3505-0095  大阪支店 06-6347-5522

「ご旅行のご案内書」に記載しているお申込金のお支払いをお願いします。
お支払い方法は裏面の「お支払い方法」をご覧ください。

旅のしおり（最終日程表）などのトラベルセットとともに
ご旅行代金残金お支払いのご案内をお届けします。
書類到着後、お手続きをお願いします。
お支払い方法は裏面の「お支払い方法」をご覧ください。

同行のツアーコンダクターよりご連絡します。

旅のしおり（最終日程表）に記載の場所・時刻にご集合ください。

ご出発までのご案内　～日本の旅～
お申込みいただいたお客様へ

ご予約

お申込み
手続き

トラベル
セットの
お届け

ツアーコンダクター
コール

ツアー催行
のご連絡

便利なお荷物無料託配サービスをご利用ください。
ご予約方法は旅のしおりをご覧ください。おすすめ

ご出発
15日前頃

ご出発
5～3日前

ご出発当日

お電話、Eメールなどでお申し込みください。
ご予約後、「ご旅行のご案内書」及びお申込み手続きの書類をお送りします。

2025 - MJX

旅を通してご参加の皆様がより和気藹 と々楽しく旅をしていただけるよう、個人情報には該当しない
範囲で「ご参加者名簿」をお渡ししております。どうぞご理解、ご協力をお願い申し上げます。

例　お名前 お住まい 備考
赤坂 様 東京都 
大阪 様　ご家族 大阪府 
名古屋 様 愛知県 

2025年4月より、お届け書類
の流れが変わります。
残金のご案内はトラベルセット
とともにお届けします。


